rausomni n'o fervari;fa!vo tamen nobis in onmibusjure noftro, cui, ficut_»
necjun Eodelite, per hoc fert per alia negocia faflum tangentia

,
quan-

tum ad prxdi&as perfonas & bona <St eorum cuftodiam, nolumus nec
intendimus aiiquod prajudicimn generari , ied jus integrum tam nobis
quam Ecclefi* illarum fervare

,
perfonas Templariorum ipforuni_.

noluimus veftro &. Ecclefia: nomine in manibus Cardinalium eorundem»
bona vero tam mobilia quam immobilia, qua; ipfi Templarii tenebant^»
tempore captionis, qux per nos ku gentes noftras reperta funr, qua; in-
fuper reperiri poterunt quoquo modo , fccure fecimus& factemus fide-
Ii»-.- 9. : 1 n _ J • • *-r~> o n ^ I M f. . . 'fc-
lirer &. integre cuftodiri in Terra; fenftx ftibfidium, cui, progeniror6m_.
noftrorum & aliorum pia devotione fidelium collara fuiile nofcunrnr,to-
taliter convertenda, yt autem circa bonorum ipforum cuftodiam evi-
dentius liqueat noftrx intentionis arbitrium, ad finem praefati negotii
Terra; fim&a: certos miniftros,receptores& cuftodes bonorum ipforum..miniftros,receptores& cuftodes bonorum ipforunu.
alios probos viros difpofuimus ftatuendos, quam eos, qui noftris propriis
rebus prxfunt; qui feparatim a noftris communibus rationibus de bonis
prxdiiflis reddent fideliter rationem, difponenres pro ordinatione tzm .

de perfonis quam de bbnis Templariorum ipiorum & aliis hujusmodi
negotium contingentibus ad laudem divini nominis, exaltationem catho-
lica; fidei & promotionem felicem difhe terrae divina cooperante miferi-
cordia falubrirer facienda ad Sanftiratis veftra; prxfenriam quantocius
perfonaliter nos conferre

,
fient eisdem Cardinalibus duximus plenius

exponendum. Datum Parifius Dominica ante natale Domini anno
Domini M. CCC. VII.

m*
VI, (c) Littera Domini Papt, quodomnes Templarii regni Sici-

lit& eorum bona capiantur uno die
,
quodque ipjorum per- M

font cujlodiantur & bona conferventur
,
qnoujque de ipjit

fuerit aliud ordinatum. Ptftavts 10. Decemb.ijoy,

.a

-S

Lemens Episcopus lervus fervorum Dei , dilefto filio

| nobili viro Roberto DvcJ Calabri*, falutem & Apoftoli-

j cam benediftienera. Paltoralis praeeminentia; folio,difpo-

\ nente illo, qui eunda disponit
, licet immeriti prsfi-

,
dentes i hoc prtecipue ferventer appetimus , hoc votis

ardentibus affe&amus , ut exculto a nobis negligentia' fomno , circa

gregis Dominici cuftodiam iubmovendo noxia, & agendo profutura,

animas Deo lucrifacere fua nobis cooperante gratia valeamus

fine dudum cicca promotionis noftrx principium ad apicem Apo-